平顶山市石龙区高庄街道办事处项目情况

公告公示

2021 年石龙区高庄街道山高社区市派第一书记资金项

目是石龙区 2021 年市级资金（专项扶贫资金）项目，为保

障群众知情权、参与权，更好发挥群众监督作用，现将项目

情况公示如下:

1、项目名称：2021 年石龙区高庄街道山高社区市派第

一书记资金项目

2、投资规模及来源：该项目总投资 20 万元，资金来源

为市级衔接乡村振兴补助资金。

3、项目地点：平顶山市石龙区高庄街道山高社区。

4、项目建设具体内容：将驻村第一书记专项扶贫资金

注入平顶山市石龙区城市建设投资有限公司，实现社区群众

增收，壮大社区集体经济。

5、项目预期目标:该项目计划暂将驻村第一书记专项扶

贫资金注入平顶山市石龙区城市建设投资有限公司，每年由

城投公司按照合同约定给与社区收益，收益用于社区群众增

收，壮大社区集体经济

6、主管部门及责任人:石龙区乡村振兴局 于韶伟

7、实施单位及责任人:石龙区高庄街道办事处 刘焕玲

8、受益农户名单:山高社区全体居民

监督电话:高庄街道办事处监督电话：0375-2535668

石龙区乡村振兴局监督电话：0375—2527886

平顶山市乡村振兴局监督电话：0375—2692626

河南省乡村振兴局监督电话：0371—65919535

国家乡村振兴局监督电话：12317

石龙区高庄街道办事处

2021 年 8 月 15 日